UBND QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG TH THƯỢNG THANH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày 01 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả trúng tuyển giáo viên, nhân viên hợp đồng trường

 năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-THTT ngày 28 tháng 7 năm 2023 của Hiệu

trưởng Trường Tiểu học Thượng Thanh về việc công nhận kết quả trúng tuyển

giáo viên, nhân viên hợp đồng trường năm học 2023-2024.

Trường Tiểu học Thượng Thanh thông báo danh sách trúng tuyển kỳ

tuyển dụng giáo viên, nhân viên hợp đồng trường năm học 2023-2024 gồm các

ứng viên có tên sau:

STT Họ và tên Năm sinh Trình độ CM Môn trúng tuyển

1 Nguyễn Thị Thùy Linh 1999 ĐHSP Cơ bản

2 Nguyễn Thị Thảo 1979 Đại học Tiếng Anh

3 Huỳnh Đăng Trung 1977 Cao đẳng Bảo vệ

Các ứng viên có tên trên trong danh sách trúng tuyển đến làm thủ tục kí

hợp đồng thử việc, hợp đồng làm việc.

- Thời gian: dự kiến từ ngày 01/8/2023 đến ngày 30/8/2023. Thời gian cụ

thể sẽ được thông báo trước đến từng ứng viên.

- Địa điểm: Văn phòng Trường Tiều học Thượng Thanh.

Nơi nhận:
- Các ứng viên trúng tuyển;

- Lưu: VT, hồ sơ tuyển dụng.

Mẫu số 02

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN VIỆC

Kính gửi: Trường Tiểu học Thượng Thanh

Tên tôi là: ………………………………………………………………………..

Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………….

Hộ khẩu thường trú: ……………………………………………………………..

Số CMND (CCCD): ………………… Cấp ngày ………….. tại ……………….

Số điện thoại: …………………………………………………………………….

Trình độ GDPT: …………..…………..…………..…………..…………..……

Trình độ chuyên môn: ………………………. ngành …………………………..

Theo nhu cầu tuyển dụng của đơn vị, tôi làm đơn này xin được ứng tuyển vị trí

việc làm ……….. …………………………………………. (Có hồ sơ kèm theo).

Nếu trúng tuyển, tôi xin cam kết hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao và thực hiện

nghiêm túc các nội quy, quy định của ……………………………………………

Đề nghị ………………………… xem xét, tiếp nhận, tạo cơ hội để tôi tham gia

làm việc tại ………………………………………………………………………

Xin trân trọng cảm ơn!

      Long Biên, ngày      tháng     năm2019

                                                                            Người làm đơn

                                                                             (Ký, ghi rõ họ tên)